
Zarządzenie nr 378/2022  
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej  
z dnia 1 września 2022 r. 

w sprawie powołania Pełnomocnika Rektora ds. Komunikacji Strategicznej i 
Rozwojowej –Rzecznika Prasowego 

Na podstawie Art. 23 ust 1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce Dz.U. z 

2018 r. poz. 1668 t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574z późn zm. oraz  § 16 ust. 5 Statutu Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, stanowiącego załącznik do Uchwały Senatu 

APS nr 167/2019 z dnia 16 maja 2019 r. z późn. zm., którego tekst jednolity stanowi załącznik 

do Uchwały nr 216/2021 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z 

dnia 30 czerwca 2021 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję na okres od 01.09.2022 r. do 31.08.2024 r. dr Piotra Toczyskiego na funkcję 

Pełnomocnika Rektora ds. Komunikacji Strategicznej i Rozwojowej -Rzecznika Prasowego 

(ang. Rector's Plenipotentiary for Strategic and Development Communication, Chief 

Spokesperson) dalej zwanego Pełnomocnikiem lub Rzecznikiem. 

2. Pełnomocnik uprawniony jest do posługiwania się tytułem Rzecznika Prasowego w 

pierwszej kolejności (przed wskazaniem funkcji pełnomocnika) we wszystkich 

wystąpieniach i materiałach wykorzystywanych w komunikacji medialnej oraz zewnątrz i 

wewnątrz uczelnianej, w tym dopuszcza się uwzględnienie tytułu Rzecznika Prasowego w 

pierwszej kolejności przed funkcją pełnomocnika na wizytówkach.  

3. Do zadań i kompetencji Pełnomocnika należy w szczególności: 

a. Nadzór nad wszystkimi obszarami PR, CSR i obecności cyfrowej (digital) Akademii; 

b. Planowanie i rozwijanie pełnej strategii komunikowania się Akademii z otoczeniem; 

c. Zajmowanie się kontaktami i dialogiem Akademii z mediami; 



d. Nadzorowanie budżetu komunikacji i promocji Akademii; 

e. Nadzór nad przygotowaniem artykułów, informacji prasowych, broszur i innych 

materiałów wykorzystywanych wewnątrz Akademii i w komunikacji zewnętrznej. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


